
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA Č. 4812019

Odběratel Dodavatel

IČ: 00283193 iČ: 25563068
DIČ: CZ00283193 DIČ: CZ25563068
Město Hustopeče Název: STAN D CZ spol. s r.o.
Dukelské nám. 2/2 Olomoucká 3419/9
693 17 Hustopeče 618 00 Brno - Zidenice
Vyřizuje: Cyril Hlaváč Vyřizuje: František Hegr
1‘ stopececz - -

Telefon: Telefon:

Popis Předběžná cena
Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky IP telefony a licence, včetně
nastavení.
Nabídka: 9 ks Licence jednoho proprietárního IP telefonu, 9 ks KX-NT551 - 55 946 Kč bez DPH
Digitální proprietární IP telefon zjednořádkovým displejem a z 8 DSS tlačítky, 11 748 Kč DPH
1 ks KX-TGP600 VolF SIP DECT telefon, 1 ks KX-TPA6O přídavné DECT
sluchátko k TGP600, 3 ks Licence SIP, Nastavení a oživení nových telefonů,
Doprava Brno - Hustopeče a zpět, Drobný materiál.
Poznámka: V ceně nastaveni není vlastní montáž a zapojení hlásek a RP.

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 18.03.2019
Datum požadovaného dodání: do 29.03.2019 Celkem: 67 694 Kc s DPH

Razítko, Jp
Podrobnosti platby:
* H t

Na účet
Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800
Hustopeče -MDr. Pavel rVhchal a

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroofanizační směrnice pro vedeni
Učetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka
6171 255

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče přĺkazcem operace:

Datum: 18.03.2019
Podpis příkazce operac

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 18.03.2019
Podpis správce rozpočtu:


